АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2014                                                                                        № 97
станица Вышестеблиевская

Об уточнении адреса земельного участка в станице  Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края

        На основании постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 01 июня  2012 года № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, рассмотрев  заявление ОАО «Кубаньэнерго», договор аренды земельного участка № 7700003125/72/2013 от 04 апреля 2013, кадастровый паспорт земельного участка с кадастровым номером 23:30:0802000:1, постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 28 марта  2014 года № 56 «Об уточнении адреса объекту недвижимого имущества в станице  Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края», в кадастровом паспорте указан адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская,  улица Застаничная дом  № 25, учитывая учетно-справочный и картографический материал,                     п о с т а н о в л я ю:
1. Земельному участку с кадастровым номером 23:30:0802000:1, общей площадью 900 квадратных метров, с объектами недвижимости, присвоить почтовый адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Застаничная, 30 б.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

image1.jpeg